
 

标段编号：  2411-440305-04-01-558355001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 西丽街道沁园路麒麟山庄路段沿线路侧边坡等6个危险边

坡治理工程（施工） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市华胜建设集团有限公司 

 

日期： 2026年01月14日 



资信标要求一览表 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 企业业绩 

投标人提供近5年（自招标公告发布之日起倒推）已竣

工的同类工程业绩（不超过5项，如超5项则按提供资料前5

项统计）。 

注：需同时提供施工合同关键页扫描件（合同关键页

中需体现工程名称、合同金额、工程内容、签章页）和工

程验收证明（或报告）原件扫描件，时间以竣工验收报告

的竣工时间为准，金额以合同金额为准。如无法清晰体现，

则按无统计。 

2 项目经理业绩 

提供项目经理近5年（自招标公告发布之日起倒推）作

为项目经理承担过的已完工的最具代表性的同类工程业绩

（不超过3项，如超过3项则按提供资料前3项）。 

注：需同时提供施工合同关键页扫描件（合同关键页

中需体现工程名称、合同金额、工程内容、签章页）和工

程验收证明（或报告）原件扫描件（竣工验收报告需体现

项目经理信息），时间以竣工验收报告的竣工时间为准，

金额以合同金额为准。如上述证明材料不能体现项目经理

姓名和职务的，则还须提供业主单位出具的职务证明，需

附列表。如无法清晰体现，则按无统计。 

3 企业获奖情况 

提供近5年（自招标公告发布之日起倒推，以获奖证书

上的时间为准）投标人最具代表性的国家、省、市、区（县）

级同类工程获奖情况（不超过5项，若所提供超过5项，统

计时只计取前5项,且同一工程有多个奖项，仅按最高奖项

计。） 

证明资料：提供第三章附件《企业同类工程获奖情况

表》及获奖证书等证明材料原件扫描件。 

4 拟派项目团队能力 
提供拟投入本项目管理班子配备情况表，并提供拟投

入人员（包括项目经理、技术负责人、安全负责人、质量



负责人、造价负责人、施工员、安全员、材料员、质检员、

资料员等所有项目管理班子成员）相应的注册证书、资格

证书、职称证书及在本单位连续缴纳的截标日期前6个月的

社保证明，以上证明文件均提供原件扫描件。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

投标人资信标情况汇总表 

投标人企业名称 深圳市华胜建设集团有限公司 法定代表人姓名 林晓鹏 

企业资质类别及

等级 

企业资质类别：有限责任公司 

企业资质等级： 

市政公用工程施工总承包一级 

地基基础工程专业承包一级 

建筑工程施工总承包二级 

建筑装修装饰工程专业承包一级 

水利水电工程施工总承包二级 

特种工程（结构补强）专业承包

不分等级 

钢结构工程专业承包二级 

消防设施工程专业承包一级 

环保工程专业承包二级 

城市及道路照明工程专业承包二

级 

项目经理 

资格类别及等级 

郭成伟 

一级注册建造

师建筑工程专

业/一级 

企业技术人员数

量（人） 
81 

企业类型（国有企业/

民营企业等） 
民营企业 

近 5年同类工程项目业绩（企业）合计 5 项 

序号 建设单位 项目名称 
合同价 

（万元） 
开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

1 

深圳市龙华

区大浪街道

办事处 

大浪工作站东

北侧（博恒学校

后侧）边坡治理

工程(施工) 

642.741906 
2021.9.8～

2023.7.13 
已完 合格 

2 

深圳市龙华

区大浪街道

办事处 

龙军工业区 12

栋后(阳台山)边

坡工程(施工) 

573.199872 
2024.5.20～

2025.1.20 
已完 合格 

3 
陆河县河田

镇人民政府 

陆河县削坡建

房治理工程—

中风险地区（河

田镇） 

342.909971 
2022.1.22～

2022.6.15 
已完 合格 

4 

深圳市光明

区马田街道

办事处 

尖岗湖公园边

坡治理工程 
271.216316 

2024.11.29～

2025.5.8 
已完 合格 

5 

深圳市宝安

区石岩街道

办事处 

石岩街道石龙

仔上游边坡等

三个边坡治理

工程 

261.029286 

2024.5.8～

2024.11.18/ 

2024.5.8～

2024.9.5/ 

2024.5.8～

2024.9.5 

已完 合格 



 

 

近 5年同类工程项目业绩（项目经理）合计 2 项 

序号 建设单位 项目名称 合同价（万元） 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

1 

深圳市龙华区

大浪街道办事

处 

龙军工业区 12栋

后(阳台山)边坡

工程(施工) 

573.199872 
2024.5.20～

2025.1.20 
已完 合格 

2 

东莞市东坑镇

初坑杨梅岭股

份经济合作社 

东坑镇初坑松岭

(DK03)地质灾害

隐患点治理工程 

174.001702 
2021.3.25～

2021.11.15 
已完 合格 

…       

近 5年获奖情况合计_5_项 

序号 获奖时间 项目名称 奖项名称 颁奖机构 

级别（国家

级、省级、

市级、区级） 

1 
2021年 10月

/2022年 3月 

广州市轨道交

通八号线北延

段白云湖车辆

段【施工 II标】 

二〇二一年度广东

省市政优良样板工

程/2021年度广东市

政金奖 

广东省市政行

业协会 
省级 

2 2024年 1月 

中山市悦来南

电信业务楼工

程 

2023广东省“岭南

杯”优秀建装饰工程

等级评价:特优 

广东省装饰行

业协会 
省级 

3 2024年 1月 

汕尾市城区东

涌中学高中教

学楼建设项目 

2023广东省“岭南

杯”优秀建装饰工程

等级评价:特优 

广东省装饰行

业协会 
省级 

4 2024年 1月 

中山市沙溪镇

云汉村股份合

作经济联合社

区工业大厦 

2023广东省“岭南

杯”优秀建装饰工程

等级评价:特优 

广东省装饰行

业协会 
省级 

5 2024年 1月 

深圳市桥头股

份合作公司桥

头综合市场升

级改造工程 

2023广东省“岭南

杯”优秀建装饰工程

等级评价:特优 

广东省装饰行

业协会 
省级 

项目管理机构配备情况表 

序

号 
职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

证书名称 
级

别 
证号 专业 

1 项目经理 郭成伟 / 
一级建造师

注册证书 

一

级 
粤 1442014201531624 

建筑工程、市

政公用工程、

水利水电工

程 



 

 

2 
技术负责

人 
周伟科 

高级 

工程师 
职称证 

高

级 
2403001190833 施工管理 

3 
质量负责

人 
林名通 工程师 岗位证 

中

级 
0915879202505000867 

道路与桥梁

隧道工程 

4 
安全负责

人 
黄利明 

高级 

工程师 

安全生产考

核合格证书

C证 

高

级 

粤建安

C3(2017)0024719 
土木工程 

5 
造价负责

人 
李景智 

助理工

程师 

造价工程师

注册证书 

二

级 

建[造] 

21234400011525 

土木建筑工

程 

6 安全员 李景生 / 

安全生产考

核合格证书

C证 

/ 
粤建安

C3(2018)0029493 
土木工程 

7 安全员 王捷帆 / 

安全生产考

核合格证书

C证 

/ 
建安

C3(2018)0032255 

施工安全管

理 

8 安全员 林晓玲 / 

安全生产考

核合格证书

C证 

/ 
粤建安

C3(2017)0011298 

施工安全管

理 

9 
劳资专管

员 
林楚香 / 岗位证 / 0915879202505000863 劳务管理 

10 
劳资专管

员 
赵晓茵 / 岗位证 / 0915879202505000864 劳务管理 

11 
安全工程

师 
余刚 / 

注册安全工

程师执业证 

中

级 
44180200294 

建筑施工安

全 

12 
测量工程

师 
王晓 工程师 职称证 

中

级 
C01047120900120 城建测量 

13 
建筑工程

师 
朱志广 

高级工

程师 
职称证 

高

级 
2003001048613 建筑施工 

14 
市政工程

师 
李木川 

高级工

程师 
职称证 

高

级 
ZGD50055950 市政工程 

15 
市政工程

师 
张楚成 工程师 职称证 

中

级 
B08213080100000627 

市政公用工

程 

16 
建筑工程

师 
许界生 工程师 职称证 

中

级 

粤中职证字第

0400102189455号 
建筑施工 

17 
给排水工

程师 
林飞奇 

高级 

工程师 
职称证 

高

级 
1009827 建筑施工 

18 
电力工程

师 
谢涛 工程师 职称证 

中

级 

粤中职证字第

1820003005606号 
电力工程 

19 
园林工程

师 
蔡静燕 工程师 职称证 

中

级 
12021900 

风景园林工

程 

20 施工员 黄文标 / 岗位证 / 2301010600269124 市政工程 

21 施工员 林卓宏 / 岗位证 / 0915879202505000865 工程造价 



 

 

22 质检员 江龙 
助理工

程师 
岗位证 

助

理

级 

0915879202501108004 土木建筑 

23 材料员 彭佳妮 / 岗位证 / 0915879202505000862 
工程材料管

理 

24 资料员 黄玉辉 / 岗位证 / 0915879202501108005 土木工程 

备注：1、上述提到的近 5年的期限详见《资信标要求一览表》（不评审）。 

   2、同类工程是指与本工程类型一致的工程。 

3、投标人应如实填写此表。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

一、企业业绩 

近 5 年同类工程项目业绩（企业） 

序号 建设单位 项目名称 
合同价 

（万元） 
开、竣工日期 

在建或

已完 
工程质量 

1 

深圳市龙华区

大浪街道办事

处 

大浪工作站东北侧

（博恒学校后侧）边

坡治理工程(施工) 

642.741906 
2021.9.8～

2023.7.13 
已完 合格 

2 

深圳市龙华区

大浪街道办事

处 

龙军工业区 12栋后

(阳台山)边坡工程

(施工) 

573.199872 
2024.5.20～

2025.1.20 
已完 合格 

3 
陆河县河田镇

人民政府 

陆河县削坡建房治

理工程—中风险地

区（河田镇） 

342.909971 
2022.1.22～

2022.6.15 
已完 合格 

4 

深圳市光明区

马田街道办事

处 

尖岗湖公园边坡治

理工程 
271.216316 

2024.11.29～

2025.5.8 
已完 合格 

5 

深圳市宝安区

石岩街道办事

处 

石岩街道石龙仔上

游边坡等三个边坡

治理工程 

261.029286 

2024.5.8～

2024.11.18/ 

2024.5.8～

2024.9.5/ 

2024.5.8～

2024.9.5 

已完 合格 

 

 



 

 

1、【业绩一】大浪工作站东北侧（博恒学校后侧）边坡治理工程(施工) 

 



 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2675528


 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2675528


 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2675528


 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2675528


 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2675528


 

 

 

 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2675528


 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 

2、【业绩二】龙军工业区 12 栋后(阳台山)边坡工程(施工) 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

3、【业绩三】陆河县削坡建房治理工程—中风险地区（河田镇） 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 

4、【业绩四】尖岗湖公园边坡治理工程 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 

5、【业绩五】石岩街道石龙仔上游边坡等三个边坡治理工程 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 

二、项目经理业绩 

近 5 年同类工程项目业绩（项目经理） 

序号 建设单位 项目名称 
合同价 

（万元） 
开、竣工日期 

在建或

已完 
工程质量 

1 

深圳市龙华区

大浪街道办事

处 

龙军工业区 12栋后

(阳台山)边坡工程

(施工) 

573.199872 
2024.5.20～

2025.1.20 
已完 合格 

2 

东莞市东坑镇

初坑杨梅岭股

份经济合作社 

东坑镇初坑松岭

(DK03)地质灾害隐

患点治理工程 

174.001702 
2021.3.25～

2021.11.15 
已完 合格 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1、【项目经理业绩一】龙军工业区 12 栋后(阳台山)边坡工程(施工) 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 

2、【项目经理业绩二】东坑镇初坑松岭(DK03)地质灾害隐患点治理工

程 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 

三、企业获奖情况 

近 5 年获奖情况 

序号 获奖时间 项目名称 奖项名称 颁奖机构 
级别（国家级、省

级、市级、区级） 

1 
2021年 10月

/2022年 3月 

广州市轨道交通

八号线北延段白

云湖车辆段【施工 

II标】 

二〇二一年度广

东省市政优良样

板工程/2021年

度广东市政金奖 

广东省市政

行业协会 
省级 

2 2024年 1月 
中山市悦来南电

信业务楼工程 

2023广东省“岭

南杯”优秀建装

饰工程等级评

价:特优 

广东省装饰

行业协会 
省级 

3 2024年 1月 

汕尾市城区东涌

中学高中教学楼

建设项目 

2023广东省“岭

南杯”优秀建装

饰工程等级评

价:特优 

广东省装饰

行业协会 
省级 

4 2024年 1月 

中山市沙溪镇云

汉村股份合作经

济联合社区工业

大厦 

2023广东省“岭

南杯”优秀建装

饰工程等级评

价:特优 

广东省装饰

行业协会 
省级 

5 2024年 1月 

深圳市桥头股份

合作公司桥头综

合市场升级改造

工程 

2023广东省“岭

南杯”优秀建装

饰工程等级评

价:特优 

广东省装饰

行业协会 
省级 

 

 

 

 

 



 

 

1、广州市轨道交通八号线北延段白云湖车辆段【施工 II 标】 

 

 



 

 

2、中山市悦来南电信业务楼工程 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3、汕尾市城区东涌中学高中教学楼建设项目 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4、中山市沙溪镇云汉村股份合作经济联合社区工业大厦 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5、深圳市桥头股份合作公司桥头综合市场升级改造工程 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

四、拟派项目团队能力 

拟派投入本项目主要成员基本情况 

序

号 
职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

证书名称 
级

别 
证号 专业 

1 项目经理 郭成伟 / 
一级建造师

注册证书 

一

级 

粤

1442014201531624 

建筑工程、

市政公用工

程、水利水

电工程 

2 技术负责人 周伟科 
高级 

工程师 
职称证 

高

级 
2403001190833 施工管理 

3 质量负责人 林名通 工程师 岗位证 
中

级 

09158792025050008

67 

道路与桥梁

隧道工程 

4 安全负责人 黄利明 
高级 

工程师 

安全生产考

核合格证书

C证 

高

级 

粤建安

C3(2017)0024719 
土木工程 

5 造价负责人 李景智 
助理工

程师 

造价工程师

注册证书 

二

级 

建[造] 

21234400011525 

土木建筑工

程 

6 安全员 李景生 / 

安全生产考

核合格证书

C证 

/ 
粤建安

C3(2018)0029493 
土木工程 

7 安全员 王捷帆 / 

安全生产考

核合格证书

C证 

/ 
建安

C3(2018)0032255 

施工安全管

理 

8 安全员 林晓玲 / 

安全生产考

核合格证书

C证 

/ 
粤建安

C3(2017)0011298 

施工安全管

理 

9 劳资专管员 林楚香 / 岗位证 / 
09158792025050008

63 
劳务管理 

10 劳资专管员 赵晓茵 / 岗位证 / 
09158792025050008

64 
劳务管理 

11 安全工程师 余刚 / 
注册安全工

程师执业证 

中

级 
44180200294 

建筑施工安

全 

12 测量工程师 王晓 工程师 职称证 
中

级 
C01047120900120 城建测量 

13 建筑工程师 朱志广 
高级工

程师 
职称证 

高

级 
2003001048613 建筑施工 

14 市政工程师 李木川 
高级工

程师 
职称证 

高

级 
ZGD50055950 市政工程 



 

 

注：按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 市政工程师 张楚成 工程师 职称证 
中

级 

B0821308010000062

7 

市政公用工

程 

16 建筑工程师 许界生 工程师 职称证 
中

级 

粤中职证字第

0400102189455号 
建筑施工 

17 
给排水工程

师 
林飞奇 

高级 

工程师 
职称证 

高

级 
1009827 建筑施工 

18 电力工程师 谢涛 工程师 职称证 
中

级 

粤中职证字第

1820003005606号 
电力工程 

19 园林工程师 蔡静燕 工程师 职称证 
中

级 
12021900 

风景园林工

程 

20 施工员 黄文标 / 岗位证 / 2301010600269124 市政工程 

21 施工员 林卓宏 / 岗位证 / 
09158792025050008

65 
工程造价 

22 质检员 江龙 
助理工

程师 
岗位证 

助

理

级 

09158792025011080

04 
土木建筑 

23 材料员 彭佳妮 / 岗位证 / 
09158792025050008

62 

工程材料管

理 

24 资料员 黄玉辉 / 岗位证 / 
09158792025011080

05 
土木工程 



 

 

1、项目经理（建造师）--郭成伟 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

2、项目技术负责人—周伟科 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3、质量负责人--林名通 

 
 

 



 

 

 

 

 



 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4、安全负责人—黄利明 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

5、造价负责人--李景智 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6、安全员--李景生 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

7、安全员--王捷帆 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

8、安全员--林晓玲 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

9、劳资专管员--林楚香 

 
 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

10、劳资专管员--赵晓茵 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

11、安全工程师--余刚 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

12、测量工程师--王晓 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

13、建筑工程师—朱志广 

 



 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

14、市政工程师--李木川 

 

 



 

 

 



 

 

15、市政工程师--张楚成 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

16、建筑工程师--许界生 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

17、给排水工程师--林飞奇 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

18、电力工程师--谢涛 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

19、园林工程师—蔡静燕 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

20、施工员--黄文标 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

21、施工员—林卓宏 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

22、质量员--江龙 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

23、材料员--彭佳妮 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

24、资料员—黄玉辉 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	封面
	企业业绩（不评审）
	项目经理业绩（不评审）
	企业获奖情况（不评审）
	拟派项目团队能力（不评审）

